PORTARIA N.º 11826, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

“Designa o Secretário Municipal Luiz Claúdio
Carlesso, para responder interinamente como
responsável pela Secretaria Municipal da
Administração e Planejamento”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e em função de férias da Servidora responsável pela pasta, Designa a partir
do dia 14 de Fevereiro até 04 de Março de 2024 o Secretário Municipal de Educação
LUIZ CLAÚDIO CARLESSO, Matrícula n.º 1953, para responder pela Secretaria
Municipal da Administração e Planejamento, sem perceber vantagem remuneratória
adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 09 de Fevereiro de 2024.

               JOCEMAR BARBON
                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício.